
FAKULTAS TARBIYAH 

INSTITUT PESANTREN KH. ABDUL CHALIM 
Jl. Raya Bendunganjati, Pacet, Mojokerto,  Jawa Timur,  Indonesia 

Telp. (0321) 6855722 Website: http://ikhac.ac.id/  Email:info@ikhac.ac.i 

 

K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS TARBIYAH 

INSTITUT PESANTREN KH. ABDUL CHALIM 

No : 0709/KP.170.02.00/I/12/2019 

Tentang 

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI/TUGAS AKHIR SEMESTER 

GASAL TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

MENIMBANG :  

 

 

Bahwa untuk memperlancar mahasiswa prodi Manajemen Pendidikan Islam 

Fakultas Tarbiyah membuat skripsi / tugas akhir, maka perlu menetapkan 

Dosen-dosen Prodi Manajemen Pendidikan Islam Institut Pesantren Kh. 

Abdul Chalim untuk menjadi pembimbing tugas akhir 

MENGINGAT 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

2 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi 

Undang-undang Sisdiknas tahun 2003 

Undang-undang Guru dan Dosen tahun 2005 

Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 

Undang-undang Dikti tahun 2012 

Peraturan Presiden tentan KKNI No. 08 tahun 2012 

Permenristekdikti tentang SN Dikti tahun 2015 

Peraturan Rektor No. 15 tahun 2016 

Pedoman Penulisan Tugas Akhir 

   

  MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : Keputusan Penetapan Dosen Pembimbing Skripsi/ Tugas Akhir Semester Gasal 

Tahun Akademik 2019/2020 

PERTAMA : Menunjuk dan menugaskan kepada: 

1. Pembimbing 1   : Rezki Nurma Fitriah M.Pd 

2. Pembimbing 2   : Heru Setiawan M.Pd.I 

Bagi mahasiswa                 

Nama : Nadia Putri Hapsari 

NIM                                  : 20161700120016 

Jurusan/ Prodi                     : Manajemen Pendidikan Islam 
 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 

KETIGA : Pembimbing bertanggung jawab atas kegiatan bimbingan penulisan tugas akhir 

mahasiswa tersebut 
                          

    

 

 

 

 
 

Tembusan: 

1. Dekan Fakultas Tarbiyah 

2. Ketua Prodi 

 

Ditetapkan di Mojokerto 

Pada tanggal 31 Desember 2019 

Dekan Fakultas Tarbiyah, 

 
M. Afif Zamroni 

NIY. 2015.01.008 


